
smTffłfr#fr
1g 1' uo.'!%ś9ifd u,Ł'nuJ,.63* *, o,

RIT- 5hr10

? ł,ł
Dobromierz, dnifl..! lutego 2010 r.

Do wszystkich wykonawcÓw
postępowan ia ZP -34012| 1 0

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,,opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sleci wodociqgowej w
miejscowości Gniewkow', zamieszczonego na stronie UZP w dniu
22.01 .2010 r. pod nr 19936-2010

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Gmina Dobromierz, dzialtając na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy zdnla 29 stycznia
2004 r Prawo zamowien pub|icznych (tj Dz. U. z 2006, Nr 1 64 poz. 1163 z poŹn. zm,)
zawiadamia, ze W postępowaniu o udzielenie zamÓwienia publ icznego na ,,opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej w miejscowości
Gniewkow'' złoŻono 8 ofert. Największą|iczbę punktow zdobyta firma:

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska BSB sp. j.
ul. Jana zKolna 4

65.014 Zie|ona GÓra

Cena oferty brutto wynosi 29.890,00 ztotych
Uzasadnienie wyboru - oferta najkorzystniejszo, o największej liczbie punktow w kryterium
cena. Ww oferta w kryterium ,,cena 1 00o/o" otrzymata 100,0 punktow.
Wykaz wszystkich wykonawcÓw. ktÓrzy złożyli oferty wraz z punktacja

Numęr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (PLN) Punktacja w kryterium
cena

Uwagi

1
EKONET Sieci i Instalacje

Sa nita rneoGo rzelak Waldem a r
ul. Katowicka 57 Al4

61-131 Poznari

50.020.00 Oferta
odrzucona

2
Biuro Projektowe SYNTECH,

Synowiec i Juda sp. j.
ul. Urocza 2f

58.500 Jelenia GÓra

108.580.00 27,53 oferta waŻna

3

Biuro Projektowania i Usług
Technicznych

PRoKoM inż. Eugeniusz Piłat
ul. Przesmyk 7

58-200 DzierżoniÓw

87.840.00 34,03 oferta waŻna

4
WTU sp. z o. o.

ul. Karkonoska 10
53-015 Wrocław

61.000,00 49 oferta waŻna



5

PROCOROL
Paweł UrbarĘski sp. j.

Janikowo
ul. Gnieźnieriska 67 /69

62-406 Kobvlnica

56.608,00 52,8 oferta waŻna

6

Pracownia Projektowa
Inżynierii sanitarnej i

Gazownictwa SANGAZ
ul. Wojska Polskiego 89/5

58.500 Jelenia GÓra

58.560,00 51 ,04 oferta Ważna

7
Prz,ed5iu5io rstwo Inżynierii

Srodowiska BSB sp. j.
ul. Jana zKolna 4

65.014 Zie|ona GÓra

29.990,00 100 oferta waŻna

8
Przedsiębiorstwo Ekologiczne
MARKO Marek Masłowski
Pl. or|ąt Lwowskich 20E

53-605 Wrocław

76.860.00 38,88 oferta waŻna

r/vOJT

""M*%
['


